Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2023 года  № 73/3 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об утверждении итоговых протоколов и сводных таблиц об итогах голосования

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва на территории муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

На основании статьи 83 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить протокол №1 территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан об итогах

голосования по Раевскому избирательному округу №29 и Сводную таблицу №1

территориальной избирательной комиссии муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан об итогах голосования по Раевскому

избирательному округу №29 на выборах депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва.

2. Утвердить протокол №2 территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан об итогах

голосования по единому республиканскому округу и Сводную таблицу №2

территориальной избирательной комиссии муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан об итогах голосования по единому

республиканскому округу на выборах депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва.

Председатель                                                                   С.М. Атангулова

Секретарь                                                                             Л.Ф. Раянова